

Projektipäällikkö (ENO-02-2-23) : Projektipäällikkö

Työavain: ENO-02-2-23

Tehtävänimike: Projektipäällikkö

Tehtävänkuvaus:

Etsimme motivoitunutta ja monipuolista työntekijää PROJEKTIPÄÄLLIKÖN tehtävään (50 %)

Etsimme projektipäällikköä kansainvälisen, ilmastonmuutokseen sopeutumiseen liittyvän MountResilience-projektin Enontekiön kunnan vastuukokonaisuuteen ajalle 1.1.2024-30.9.2027. Työ on osa-aikainen 50 %.

MountResilience-projekti tukee Euroopan vuoristoalueilla sijaitsevia alueita ja yhteisöjä lisäämään kykyään sopeutua ilmastonmuutokseen ja siirtymään kohti ilmastonkestävää yhteiskuntaan. Projektissa on mukana 47 kumppania 13:sta Euroopan maasta. Projektiideoi ja testaa ilmastonmuutokseen sopeutumista ja luontopohjaisia ratkaisuja, jotka vastaavat paikallisiin tarpeisiin. Horisontti Eurooppa-ohjelmasta rahoitettu hanke alkoi syyskuussa 2023 ja kestää neljä ja puoli vuotta. Projektin kokonaisbudjetti on 15,97 miljoonaa euroa, josta Enontekiön kunnan osuus on 190 250 euroa.

Hankkeen Lapin pilotin osuudessa kehitetään yhdessä Luonnonvarakeskuksen, Lapin matkailuelikeinoliiton ja Enontekiön ja Utsjoen kuntien kanssa mallit porotalous- ja matkailuyritysten sopeutumissuunnitelmaan ja siihen liittyvään valmennukseen sekä kuntien sopeutumissuunnitelmaan. Päävastuu Lapin pilotin koordinoinnista ja hankkeen yleisviestinnästä maakunnassa on Lapin liitolla. Luonnonvarakeskus vastaa sopeutumistiedon tuomisesta sekä GIS-työkalun kehittämisestä sopeutumiseen. Lapin matkailuelinkeinon liitto vastaa matkailutiedon tuomisesta hankkeeseen sekä matkailuyritysten sopeutumissuunnitelmista ja valmennuksista sekä näiden malleista.

Enontekiön ja Utsjoen kunnat vastaavat porotalousyritysten sopeutumissuunnitelmien ja valmennuksen piloteista sekä kunnan alueen sopeutumissuunnitelmasta. Tärkeä osa tätä on aluetiedon tuottaminen ja yhteisön osallistaminen. Projektipäällikön tehtäviin kuuluu mm. hankkeen toiminnan edistäminen sovituissa aikatauluissa yhdessä Lapin muiden toimijoiden kanssa sekä talouden seuranta ja raportointi.

Monipuolinen tehtävä edellyttää soveltuvaa koulutusta, porotalousyrittäjyyden tuntemusta sekä kokemusta EU-hankkeen projektipäällikön tehtävistä. Tehtävä edellyttää myös erinomaista kirjallista ja suullista suomen kielen taitoa sekä englannin kielen taitoa. Saamenkielen taito katsotaan hakijalle erityiseksi ansioksi. Ajokortti (B) välttämätön.

Eduksi katsotaan hyvä paikallistuntemus, ympäristö/ilmasto-osaaminen sekä aikaisempi kokemus työskentelystä kansainvälisten kumppaneiden kanssa.

Arvostamme hakijassa hyviä itsensä johtamisen taitoja, ratkaisukeskeistä ja yhteen sovittelevaa työtettä, erinomaisia yhteistyötaitoja, kykyä luoda verkostoja sekä kokemusta nykyaikaisten viestintäkanavien käytöstä asiantuntijatehtävissä.

Työssä on osittainen etätyömahdollisuus, lähityö tapahtuu Enontekiön virastotalolla Hetassa. Työ edellyttää matkustusvalmiutta.

Työsuhteessa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.

Lisätietojen antajat:

Marja-Riitta Aalto, hallintojohtaja marja-riitta.aalto@enontekio.fi tai p. 040 7396062

Työ alkaa: 1.1.2024 tai sopimuksen mukaan

Palvelusuhteen tyyppi: Määräaikainen

Palkka: 1650 euroa/kuukausi. Muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti.

Työn luonne: Osa-aikatyö

Tehtäväalue: Matkailu- ja elinkeinotoimi

Rekrytoiva yksikkö: Enontekiön kunta, Elinvoima, Kehittäminen ja elinvoima

Työnantaja: Enontekiön kunta

Kunta: Brändö, Enontekiö

Työnantajakuvaus:

Työtä arktisen luonnon ympäröimänä.

Enontekiö sijaitsee Käsivarren-Lapissa. Lumoavan luonnon keskellä on hyvä tehdä työtä ja omistautua harrastuksille. Moni on toteuttanut unelmansa täällä.

Enontekiöllä isoimmat työllistäjät ovat matkailusektori, luontaiselinkeinot ja Enontekiön kunnan erilaiset tehtävät. Lisäksi pienyritystoimintaa on erityisesti palveluiden, käsityöläisyyden ja rakentamisen sektoreilla.

Enontekiön arki on kansainvälistä. Liikkuminen Norjaan ja Ruotsiin on vaivatonta, myös Enontekiön kansainvälinen lentokenttä toivottaa vuosittain tervetulleeksi 30 000 ulkomaalaista matkailijaa.

Internet linkki: